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020

700

710

Dzia³  Rozdz.  Parag.  

LEŒNICTWO

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

Nazwa

ZAKUP MATERIA£ÓW I WYPOSA¯ENIA

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

ZAKUP MATERIA£ÓW I WYPOSA¯ENIA

WP£YWY Z OP£AT ZA ZARZ¥D, U¯YTKOWANIE I
U¯YTKOWANIE WIECZYSTE NIERUCHOMOŒCI

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIA SPO£ECZNE

SK£ADKI NA FUNDUSZ PRACY

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP MATERIA£ÓW I WYPOSA¯ENIA

ZAKUP ENERGII

ZAKUP US£UG REMONTOWYCH

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

OP£ATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI,
LOKALE I POMIESZCZENIA GARA¯OWE

POZOSTA£E ODSETKI

KARY I ODSZKODOWANIA WYP£ACANE NA RZECZ OSÓB
FIZYCZNYCH

KOSZTY POSTÊPOWANIA S¥DOWEGO I PROKURATORSKIEGO

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUD¯ETOWYCH

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

 0,00

 0,00

 0,00

 12 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 6 600,00

 1 000,00

 0,00

 1 574,00

 256,00

 10 588,00

 150,00

 1 356,00

 0,00

 27 360,00

 212,00

 84 896,00

 357 281,00

 54 096,00

 400 000,00

 104 500,00

 30 000,00

 10 000,00

 0,00

 12 500,00

 0,00

 8 200,00

 937 769,00

 144 500,00

Dochody Wydatki

1 2 3 4

PLAN BUD¯ETU NA ROK 2009

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

 0,00

 0,00

 0,00

 12 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 6 600,00

 1 000,00

 0,00

 1 574,00

 256,00

 10 588,00

 150,00

 1 356,00

 0,00

 27 360,00

 212,00

 84 896,00

 357 281,00

 54 096,00

 400 000,00

 104 500,00

 30 000,00

 10 000,00

GOSPODARKA LEŒNA

NADZÓR NAD GOSPODARK¥ LEŒN¥

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŒCIAMI

PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE
(NIEINWESTYCYJNE)

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

 0,00

 0,00

 12 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 200,00

 1 000,00

 937 769,00

 104 500,00

 30 000,00

 10 000,00

02001

02002

70005

71013

71014

71095

BUD¯ET POWIATU jednostka UM Kalisz

4210

4300

4210

0470

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4400

4580

4590

4610

6060

4300

4300

4300

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

Za³¹cznik Nr 2 do Zarz¹dzenia Nr 586/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 grudnia 2009 rokuUM Kalisz

Podmiot

/w z³,gr/
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750

Dzia³  Rozdz.  Parag.  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Nazwa

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIA SPO£ECZNE

SK£ADKI NA FUNDUSZ PRACY

ODPISY NA ZAK£ADOWY FUNDUSZ ŒWIADCZEÑ SOCJALNYCH

WP£YWY Z RÓ¯NYCH OP£AT

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIA SPO£ECZNE

SK£ADKI NA FUNDUSZ PRACY

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP MATERIA£ÓW I WYPOSA¯ENIA

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

ZAKUP US£UG OBEJMUJ¥CYCH T£UMACZENIA

ZAKUP US£UG OBEJMUJ¥CYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,
ANALIZ I OPINII

ODPISY NA ZAK£ADOWY FUNDUSZ ŒWIADCZEÑ SOCJALNYCH

POZOSTA£E ODSETKI

KARY I ODSZKODOWANIA WYP£ACANE NA RZECZ OSÓB
FIZYCZNYCH

KARY I ODSZKODOWANIA WYP£ACANE NA RZECZ OSÓB
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

KOSZTY POSTÊPOWANIA S¥DOWEGO I PROKURATORSKIEGO

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIA SPO£ECZNE

SK£ADKI NA FUNDUSZ PRACY

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 725,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180 013,00

 16 275,00

 29 764,00

 4 808,00

 5 440,00

 0,00

 618 489,00

 39 608,00

 92 139,00

 14 862,00

 1 500,00

 814 150,00

 403 100,00

 3 500,00

 3 000,00

 15 501,00

 16 000,00

 170 800,00

 10 000,00

 88 200,00

 608,00

 98,00

 20 095,00

 13 725,00  2 569 149,00

Dochody Wydatki

1 2 3 4

PLAN BUD¯ETU NA ROK 2009

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 725,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180 013,00

 16 275,00

 29 764,00

 4 808,00

 5 440,00

 0,00

 618 489,00

 39 608,00

 92 139,00

 14 862,00

 1 500,00

 814 150,00

 403 100,00

 3 500,00

 3 000,00

 15 501,00

 16 000,00

 170 800,00

 10 000,00

 88 200,00

 608,00

 98,00

 20 095,00

URZÊDY WOJEWÓDZKIE

STAROSTWA POWIATOWE

KWALIFIKACJA WOJSKOWA

 0,00

 13 725,00

 0,00

 236 300,00

 2 290 849,00

 42 000,00

75011

75020

75045

4010

4040

4110

4120

4440

0690

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4300

4380

4390

4440

4580

4590

4600

4610

4110

4120

4170

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM Kalisz

Podmiot

/w z³,gr/
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754

756

757

758

801

Dzia³  Rozdz.  Parag.  

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPO¯AROWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ¥CYCH OSOBOWOŒCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI¥ZANE Z ICH POBOREM

OBS£UGA D£UGU PUBLICZNEGO

RÓ¯NE ROZLICZENIA

OŒWIATA I WYCHOWANIE

Nazwa

ZAKUP MATERIA£ÓW I WYPOSA¯ENIA

ZAKUP US£UG ZDROWOTNYCH

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

OP£ATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI,
LOKALE I POMIESZCZENIA GARA¯OWE

ZAKUP MATERIA£ÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZÊTU
DRUKARSKIEGO I URZ¥DZEÑ KSEROGRAFICZNYCH

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA
BIE¯¥CE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEÑ
(UMÓW) MIÊDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO

WP£YWY ZE ZWROTÓW DOTACJI WYKORZYSTANYCH
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB POBRANYCH W
NADMIERNEJ WYSOKOŒCI

WP£YWY Z OP£ATY KOMUNIKACYJNEJ

WP£YWY Z INNYCH LOKALNYCH OP£AT POBIERANYCH PRZEZ
JST NA PODSTAWIE ODRÊBNYCH USTAW

ROZLICZENIA Z BANKAMI ZWI¥ZANE Z OBS£UG¥ D£UGU
PUBLICZNEGO

ODSETKI I DYSKONTO OD KRAJOWYCH SKARBOWYCH
PAPIERÓW WARTOŒCIOWYCH ORAZ OD KRAJOWYCH
PO¯YCZEK I KREDYTÓW

ODSETKI OD SAMORZ¥DOWYCH PAPIERÓW
WARTOŒCIOWYCH LUB ZACI¥GNIÊTYCH PRZEZ JEDNOSTKÊ
SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I PO¯YCZEK

REZERWY

WP£ATY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO DO
BUD¯ETU PAÑSTWA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 611,00

 1 978 200,00

 96 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 775,00

 12 150,00

 158,00

 2 928,00

 188,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 856 860,00

 838 840,00

 163 925,00

 567 897,00

 1 611,00

 2 074 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 1 715 700,00

 731 822,00

 7 752 143,00

Dochody Wydatki

1 2 3 4

PLAN BUD¯ETU NA ROK 2009

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 611,00

 1 978 200,00

 96 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 775,00

 12 150,00

 158,00

 2 928,00

 188,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 856 860,00

 838 840,00

 163 925,00

 567 897,00

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

WP£YWY Z INNYCH OP£AT STANOWI¥CYCH DOCHODY
JEDNOSTEK SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE
USTAW

OBS£UGA PAPIERÓW WARTOŒCIOWYCH, KREDYTÓW I
PO¯YCZEK JEDNOSTEK SAMORZ¥DU TERYTORIALNEGO

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

CZÊŒÆ RÓWNOWA¯¥CA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
POWIATÓW

 1 611,00

 2 074 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 1 715 700,00

 163 925,00

 567 897,00

75495

75618

75702

75818

75832

4210

4280

4300

4400

4740

2320

2910

0420

0490

8010

8070

8110

4810

2930

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM Kalisz

Podmiot

/w z³,gr/
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851

852

Dzia³  Rozdz.  Parag.  

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPO£ECZNA

Nazwa

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUD¯ETU DLA NIEPUBLICZNEJ
JEDNOSTKI SYSTEMU OŒWIATY

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUD¯ETU DLA NIEPUBLICZNEJ
JEDNOSTKI SYSTEMU OŒWIATY

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBÊD¥CYCH CZ£ONKAMI
KORPUSU S£UZBY CYWILNEJ

ZAKUP MATERIA£ÓW I WYPOSA¯ENIA

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSI¥¯EK

ZAKUP US£UG REMONTOWYCH

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA
BIE¯¥CE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEÑ
(UMÓW) MIÊDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO

WP£YWY ZE ZWROTÓW DOTACJI WYKORZYSTANYCH
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB POBRANYCH W
NADMIERNEJ WYSOKOŒCI

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA
BIE¯¥CE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEÑ
(UMÓW) MIÊDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ¥DU

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 814 597,00

 34 520,00

 2 911 998,00

 2 760 510,00

 153 100,00

 0,00

 9 770,00

 0,00

 3 854,00

 14 654,00

 49 140,00

 1 000,00

 1 356 323,00

 0,00

 1 000 000,00

 632 000,00

 421 095,00

 0,00

 160,00

 1 000,00

 3 486 418,00

Dochody Wydatki

1 2 3 4

PLAN BUD¯ETU NA ROK 2009

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160,00

 0,00

 0,00

 1 814 597,00

 34 520,00

 2 911 998,00

 2 760 510,00

 153 100,00

 0,00

 9 770,00

 0,00

 3 854,00

 14 654,00

 49 140,00

 1 000,00

 1 356 323,00

 0,00

 1 000 000,00

 632 000,00

LICEA OGÓLNOKSZTA£C¥CE

SZKO£Y ZAWODOWE

CENTRA KSZTA£CENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO
ORAZ OŒRODKI DOKSZTA£CANIA ZAWODOWEGO

DOKSZTA£CANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

SK£ADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ
ŒWIADCZENIA DLA OSÓB NIE OBJÊTYCH OBOWI¥ZKIEM
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

PLACÓWKI OPIEKUÑCZO-WYCHOWAWCZE

DOMY POMOCY SPO£ECZNEJ

RODZINY ZASTÊPCZE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160,00

 0,00

 0,00

 1 849 117,00

 5 672 508,00

 153 100,00

 0,00

 77 418,00

 1 000,00

 2 356 323,00

 632 000,00

 421 095,00

80120

80130

80140

80146

80195

85156

85201

85202

85204

2540

6050

2540

6050

6050

4700

4210

4240

4270

4300

6050

4130

2320

2910

6050

6050

2320

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM Kalisz

Podmiot

/w z³,gr/
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853

854

900

Dzia³  Rozdz.  Parag.  

POZOSTA£E ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPO£ECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŒRODOWISKA

Nazwa

TERYTORIALNEGO

DOTACJA CELOWA Z BUD¯ETU NA FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE ZADAÑ ZLECONYCH DO REALIZACJI
STOWARZYSZENIOM

ZAKUP US£UG POZOSTA£YCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUD¯ETU DLA JEDNOSTEK NIE
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUD¯ETU DLA NIEPUBLICZNEJ
JEDNOSTKI SYSTEMU OŒWIATY

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUD¯ETU DLA NIEPUBLICZNEJ
JEDNOSTKI SYSTEMU OŒWIATY

STYPENDIA DLA UCZNIÓW

STYPENDIA DLA UCZNIÓW

ZAKUP MATERIA£ÓW I WYPOSA¯ENIA

ZAKUP MATERIA£ÓW I WYPOSA¯ENIA

ZAKUP MATERIA£ÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZÊTU
DRUKARSKIEGO I URZ¥DZEÑ KSEROGRAFICZNYCH

ZAKUP MATERIA£ÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZÊTU
DRUKARSKIEGO I URZ¥DZEÑ KSEROGRAFICZNYCH

DOTACJA CELOWA Z BUD¯ETU NA FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE ZADAÑ ZLECONYCH DO REALIZACJI
POZOSTA£YM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBÊD¥CYCH CZ£ONKAMI
KORPUSU S£UZBY CYWILNEJ

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 65 000,00

 12 000,00

 124 705,00

 15 860,00

 1 594 976,00

 77 280,00

 1 701,25

 798,75

 2 265,38

 1 063,62

 2 722,00

 1 278,00

 500 000,00

 0,00

 52 890,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140 565,00

 2 234 975,00

 54 780,00

Dochody Wydatki

1 2 3 4

PLAN BUD¯ETU NA ROK 2009

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 421 095,00

 65 000,00

 12 000,00

 124 705,00

 15 860,00

 1 594 976,00

 77 280,00

 1 701,25

 798,75

 2 265,38

 1 063,62

 2 722,00

 1 278,00

 500 000,00

 0,00

 52 890,00

OŒRODKI ADOPCYJNO-OPIEKUÑCZE

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPO£ECZNA OSÓB
NIEPE£NOSPRAWNYCH

SPECJALNE OŒRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE

INTERNATY I BURSY SZKOLNE

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

M£ODZIE¯OWE OŒRODKI WYCHOWAWCZE

DOKSZTA£CANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

GOSPODARKA ŒCIEKOWA I OCHRONA WÓD

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 65 000,00

 12 000,00

 140 565,00

 1 594 976,00

 77 280,00

 9 829,00

 500 000,00

 0,00

 52 890,00

 36 900,00

85226

85295

85311

85403

85410

85415

85420

85446

85495

90001

2820

4300

2580

6050

2540

2540

3248

3249

4218

4219

4748

4749

2830

4700

6050

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM Kalisz

Podmiot

/w z³,gr/
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KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Nazwa

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUD¯ETOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUD¯ETU DLA SAMORZ¥DOWEJ
INSTYTUCJI KULTURY

DOTACJE CELOWE Z BUD¯ETU NA FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUD¯ETU DLA SAMORZ¥DOWEJ
INSTYTUCJI KULTURY

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUD¯ETU DLA SAMORZ¥DOWEJ
INSTYTUCJI KULTURY

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36 900,00

 17 880,00

 2 499 000,00

 150 000,00

 215 500,00

 1 389 400,00

 0,00  4 253 900,00

Dochody Wydatki

 2 102 796,00  24 035 921,00RAZEM

1 2 3 4

PLAN BUD¯ETU NA ROK 2009

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

URZ¥D MIEJSKI W KALISZU

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36 900,00

 17 880,00

 2 499 000,00

 150 000,00

 215 500,00

 1 389 400,00

POZOSTA£A DZIA£ALNOŒÆ

FILHARMONIE, ORKIESTRY, CHÓRY I KAPELE

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH

BIBLIOTEKI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17 880,00

 2 649 000,00

 215 500,00

 1 389 400,00

90095

92108

92110

92116

6050

6050

2480

6220

2480

2480

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM KALISZ

UM Kalisz

Podmiot

/w z³,gr/


